Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan Barang dan Jasa

Biro Pengadaan

Nama Barang Dan Jasa

Organisasi

Ekonomi dan Industri Tahun 2024

Sektoral

Deskripsi

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum
Pengadaan (RUP) merupakan ringkasan
informasi yang memuat jumlah paket, nilai
anggaran, jenis pengadaan, serta metode
pemilihan yang telah direncanakan oleh
instansi dalam satu tahun anggaran.

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.805.985,00

38.050.937,00

51.806.038,00

51.806.158,00

51.806.050,00

51.805.980,00

51.806.166,00

Keterangan

Nama Paket

Jasa
Pengawasan
Masjid Al Hilal

Belanja Hibah
Uang kepada
Badan dan
Lembaga
Nirlaba, Sukarela
dan Sosial yang
Telah Memiliki
Surat
Keterangan
Terdaftar

Jasa
Perencanaan
Pembangunan
Pagar Masjid

Pembangunan
Pagar Pekuburan

Jasa
Pengawasan
Rehabilitasi
Masjid

Jasa
Pengawasan
Pembangunan
Musholla

Bantuan Masjid
Ake Booca
Kelurahan Soa

Rencana Umum
Pengadaan Barang
dan Jasa Biro
Kesejahteraan Rakyat

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengad

Jasa
Konsult:

Jasa
Konsult:

Pekerja
Konstru

Jasa
Konsult:

Jasa
Konsult:

Pekerja:
Konstru



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad

Belanja Pakaian

8,00 82,00 Maluku Utara  53.927.735,00 Dinas Harian = . <6
Purchasing Lainnya
(PDH)
Perencanaan
Pembangunan
Pagar Masjid
9,00 82,00 Maluku Utara 38.051.736,00 Desa Lelewi, Swakelola -

Kec. Gane Timur
Tengah (Hutang
Tahun 2023)

Jasa

Perencanaan Pengadaan Jasa
Pembangunan Langsung Konsult:
Musallah Al - Isra

10,00 82,00 Maluku Utara 51.806.035,00

Pembangunan Pengadaan Pekerjai

11,00 82,00 Maluku Utara 52.524.029,00 Masjid An-Nur Langsung  Konstru

Mushollah

AlRahman Pengadaan Pekerjai
Tobenga Langsung Konstru
Kelurahan Soa

12,00 82,00 Maluku Utara 52.523.942,00

Perencanaan
Pembangunan
Masijid Al-
Istigomah Desa
Daeo (Hutang
Tahun 2023)

13,00 82,00 Maluku Utara 38.051.742,00 Swakelola -

Pembangunan Tender Pekerjax

14,00 82,00 Maluku Utara  51.806.155,00 /o oo Konsiru

Jasa

Pengawasan Pengadaan Jasa
Pembangunan Langsung Konsult:
Pagar Pekuburan

15,00 82,00 Maluku Utara 51.806.045,00

Perencanaan
Pembangunan
Masjid Nurul
Jihat Desa Waci
(Hutang Tahun
2023)

16,00 82,00 Maluku Utara 38.051.739,00 Swakelola -



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad

Jasa
17,00 82,00 Maluku Utara  51.806.043,00 cngawasan Pengadaan  Jasa
Pembangunan Langsung Konsult:
Masjid Nurul Haq
Jasa
18,00 82,00 Maluku Utara  51.806.020,00 ~crencanaan PEMEEEET) | JESE
Pembangunan Langsung Konsult:
Masjid Hibatullah
PEMBANGUNAN
MUSOLLAH
19,00 82,00 Maluku Utara 38.051.745,00 NUR Swakelola -
MUHAMMAD
(Hutang 2021)
Pembangunan Pengadaan Pekerja:
20,00 82,00 Maluku Utara 51.806.157,00 Masjid Hibatullah | Langsung Konstru
Pembangunan Pengadaan Pekerjai
21,00 82,00 Maluku Utara  52.524.052,00 Masijid Nurul g a
Langsung Konstru
Huda
Jasa Pengadaan Jasa
22,00 82,00 Maluku Utara 51.805.969,00 Pengawasan Langsun Konsult:
Masjid Al-Hijrah gsung ‘
Pembangunan .
23,00 82,00 Maluku Utara  52.524.011,00 Masiid Pengadaan  Pekerja
. Langsung Konstru
Abdulsalim
24,00 82,00 Maluku Utara  51.805.979,00 ~enabilitasi Tender Pekerja
Masjid Konstru
Jasa
Pengawasan
Pembangunan
25,00 82,00 Maluku Utara  51.806.118,00 0anprasarana  Pengadaan Jasa
Gereja GMIh Langsung Konsult:
Akelamo
KecamatanSahu
Timur
26,00 82,00 Maluku Utara  51.806.164,00 | cmpagunan PEREEEER | [P

Masijid As Syifa Langsung Konstru



Metode NS

Kode Provinsi | Nama Provinsi | Kode RUP Nama Paket
- = Pengadaan | Pengad

Jasa

27,00 82,00 Maluku Utara  51.806.053,00 ~cngawasan Pengadaan  Jasa
Pembangunan Langsung Konsult:
Musallah Al - Isra
Jasa

28,00 82,00 Maluku Utara  51.806.056,00 ~cndawasan PEMEEEET) | JESE
Pembangunan Langsung Konsult:
Pagar Masjid
Jasa

29,00 82,00 Maluku Utara  51.806.109,00 crencanaan Pengadaan  Jasa
Masjid Nurul Langsung Konsult:
Huda
Jasa

30,00 82,00 Maluku Utara  51.806.046,00 ©cngawasan PEMGEOEEL  JEEE
Masjid Nurul Langsung Konsult:
Huda
Jasa
Perencanaan

31,00 82,00 Maluku Utara  51.806.039,00 —embangunan — Pengadaan Jasa
Pagar Sekolah Langsung Konsult:
Aliyah Al Marif
Noramaake
Jasa

32,00 82,00 Maluku Utara  51.806.027,00 crencanaan FEMERERET | JESE
Masjid Langsung Konsult:
Abdulsalim
Jasa
Pengawasan

33,00 82,00 Maluku Utara  51.806.123,00 Lempangunan — Pengadaan Jasa
Pagar Sekolah Langsung Konsult:
Aliyah Al Marif
Noramaake
Pembangunan

34,00 82,00 Maluku Utara  51.806.013,00 adarsekolah — Pengadaan  Pekerja
Aliyah Al Marif Langsung Konstru
Noramaake
Jasa

35,00 82,00 Maluku Utara  51.805.983,00 & cngawasan Pengadaan  Jasa
Masjid Darul Langsung Konsult:

Argam



36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

52.523.921,00

51.806.161,00

51.806.107,00

51.806.006,00

51.805.968,00

52.524.034,00

51.805.964,00

38.051.738,00

51.806.037,00

51.806.167,00

Nama Paket

Mushollah Darul
Taqwa
Kelurahan Tubo

Rehabilitasi
Gereja
Silalayang

Jasa
Perencanaan
Pembangunan
Pagar Pekuburan

Jasa
Pengawasan
Masjid Desa
Joubela

Belanja Makanan
dan Minuman
Rapat

Pembangunan
Masjid Desa
Joubela

Jasa
Perencanaan
Bantuan Masjid
Ake Booca
Kelurahan Soa

Perencanaan
Pembangunan
Masjid At Taubah
Desa Tacim
(Hutang Tahun
2023)

Jasa
Perencanaan
Rumah Ibadah
Masjid At Toriq

Pengadaan
Bahan Bangunan
GMIH
Ebenhaezer

NS

Metode

Pengadaan | Pengad
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
E- Jasa
Purchasing Lainnya
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Swakelola -
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Pengad
Langsung Barang



46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

53,00

54,00

55,00

56,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.806.152,00

51.806.156,00

51.805.986,00

51.806.028,00

52.523.933,00

51.806.165,00

51.806.163,00

51.806.022,00

51.806.034,00

38.051.741,00

51.806.171,00

Nama Paket

Pengadaan
Bahan Bangunan
Gereja GMIH
Zebaoth

Pembangunan
Musholla

Jasa
Pengawasan
Bantuan Masjid
Ake Booca
Kelurahan Soa

Jasa
Perencanaan
Masjid An-Nur

Mushollah
Kampus FKIP
UNKHAIR
Ternate

Pembangunan
Musallah Al - Isra

Pembangunan
Masjid At-Tagwa

Jasa
Perencanaan
Masjid Darul
Argam

Jasa
Perencanaan
Masjid At-Tagwa

Perencanaan
Pembangunan
Pagar Masjid
Nurul Iman Desa
Rawabadak
(Hutang Tahun
2023)

Pembangunan
Rumah Ibadah
Masjid At Toriq

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Tender

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Tender

Jenis
Pengad

Pengad
Barang

Pekerja
Konstru

Jasa
Konsult:

Jasa
Konsult:

Pekerja:
Konstru

Pekerja
Konstru

Pekerja

Konstru

Jasa
Konsult:

Jasa
Konsult:

Pekerja
Konstru



57,00

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

64,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.806.021,00

52.527.642,00

51.805.962,00

51.806.023,00

51.806.048,00

38.051.737,00

51.806.121,00

51.806.019,00

Nama Paket

Jasa
Perencanaan
Pembangunan
dan prasarana
Gereja GMIh
Akelamo
KecamatanSahu
Timur

Pembangunan
dan Prasarana
Gereja GMIh
Akelamo
KecamatanSahu
Timur

Jasa
Perencanaan
Pembangunan
Musholla

Jasa
Perencanaan
Masjid Al Hilal

Jasa
Pengawasan
Masjid An-Nur

Perencanaan
Pembangunan
Gedung TPA
Desa Buli
(Hutang Tahun
2023)

Jasa
Pengawasan
Pembagunan
Masjid As Syifa

Jasa
Perencanaan
Pembangunan
Masjid Nurul Haq

Jenis
Pengad

Metode

Pengadaan

Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Swakelola -
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:



65,00

66,00

67,00

68,00

69,00

70,00

71,00

72,00

73,00

74,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.806.044,00

38.051.743,00

52.524.021,00

51.806.026,00

51.806.112,00

51.806.052,00

52.523.966,00

51.806.111,00

51.806.153,00

51.806.055,00

Nama Paket

Jasa
Pengawasan
Pembangunan
Masjid Hibatullah

Perencanaan
Pembangunan
Lanjutan Masjid
Al Annubuwah
Sofifi, Kota
Tidore
Kepulauan
(Hutang Tahun
2023)

Pembangunan
Masjid Al-Hijrah

Jasa
Perencanaan
Masjid Desa
Joubela

Jasa
Perencanaan
Rehabilitasi
Masjid

Jasa
Pengawasan
Masjid At-Tagwa

Pembangunan
Masjid Darul
Argam

Jasa
Perencanaan
Masjid Al-Hijrah

Pembangunan
Pagar Masjid

Jasa
Pengawasan
Rumah Ibadah
Masjid At Toriq

Jenis
Pengad

Metode

Pengadaan

Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Swakelola -
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:



75,00

76,00

77,00

78,00

79,00

80,00

81,00

82,00

Kode_Provinsi

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

82,00

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode RUP

51.806.159,00

51.806.119,00

51.805.993,00

38.051.744,00

52.524.042,00

52.599.130,00

51.806.160,00

38.051.740,00

Nama Paket

Pengadaan
Bahan Bangunan
Pastori GMIH
Rehobot

Jasa
Pengawasan
Masijid
Abdulsalim

Jasa
Perencanaan
Pembagunan
Masijid As Syifa

Perencanaan
Pembangunan
Lanjutan GDPI
Haleluya Desa
Akelamo (Hutang
Tahun 2023)

Pembangunan
Masjid Al Hilal

Pembangunan
Gereja
EbenHazer

Rehabilitasi
Masjid Peteley

Perencanaan
Pembangunan
Lanjutan
Mushallah As
Shifa, Kel.
Sangadji Utara
(Hutang Tahun
2023)

Jenis
Pengad

Metode

Pengadaan

Pengadaan Pengad
Langsung Barang
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Pengadaan Jasa
Langsung Konsult:
Swakelola -
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Pengadaan Pekerja
Langsung Konstru
Pengadaan Pekerjai
Langsung Konstru
Swakelola -



